



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**AUDIT**  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Jofred ApS**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 25. februar 2014

Olav Mønst  
dirigent

CVR-nr. 20 70 64 81  
939543 13001 / 3992022\_1

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Jofred ApS  
Egå Engvej 39  
8250 Egå

CVR-nr.: 20 70 64 81  
Stiftet: 30. december 1997  
Hjemstedskommune: Aarhus

### **Direktion**

Lotte Kristensen

### **Revisor**

KPMG, Aarhus

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 25. februar 2014



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Aktivitet

Jofred ApS' formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

#### Årets resultat

Årets resultat, der blev et overskud på 112.669 kr., foreslås overført til næste år, hvorefter egenkapitalen ultimo 2013 udgør 2.115.504 kr. Der foreslås udloddet udbytte for 2013 med 49.200 kr.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2013.

#### Ejerforhold

Selskabets kapital ejes fuldt ud af Lotte Kristensen, Egå Engvej 39, 8250 Egå.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Regulering af tidligere salgssum for associeret selskab		0	200.000
Øvrige finansielle indtægter		164.836	154.338
Øvrige finansielle omkostninger		-842	-1.416
		163.994	352.922
Andre eksterne omkostninger		-13.500	-18.215
<b>Resultat før skat</b>		150.494	334.707
Skat af årets resultat	1	-37.825	-34.025
<b>Årets resultat</b>		<u>112.669</u>	<u>300.682</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		49.200	48.300
Overført til næste år		63.469	252.382
		<u>112.669</u>	<u>300.682</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos eneanpartshaver		0	26.201
Tilgodehavende fra salg af associeret selskab		0	1.200.000
Tilgodehavende renter		0	136.000
Tilgodehavende selskabsskat		960	0
		<u>960</u>	<u>1.362.201</u>
<b>Værdipapirer</b>	2	642.716	0
<b>Likvide beholdninger</b>		1.547.143	820.242
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.190.819</u>	<u>2.182.443</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Indskudskapital	3	300.000	300.000
Foreslået udbytte		49.200	48.300
Overført til næste år		1.766.304	1.802.835
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.115.504</u>	<u>2.151.135</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld hos eneanpartshaver		64.940	0
Skyldig selskabsskat		0	25.058
Anden gæld		10.375	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>75.315</u>	<u>31.308</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>2.190.819</u>	<u>2.182.443</u>
<b>Personaleforhold</b>	4		
<b>Nærtstående parter</b>	5		



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

	2013	2012
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Forventet pålignet selskabsskat af årets resultat	37.825	34.025
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>37.825</u>	<u>34.025</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2013.

	Værdi- papirer
<b>2 Værdipapirer</b>	
Kostpris 1. januar 2013	0
Årets tilgang	640.000
Kostpris 31. december 2013	640.000
Værdireguleringer 1. januar 2013	0
Værdireguleringer indeværende år	2.716
Værdireguleringer 31. december 2013	2.716
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>642.716</u>

	Ind- skuds- kapital	Foreslået udbytte	Overført til næste år	I alt
<b>3 Egenkapital</b>				
Saldo 1. januar 2013	300.000	48.300	1.802.835	2.151.135
Betalt udbytte	0	-48.300	0	-48.300
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført af årets resultat	0	49.200	63.469	112.669
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>300.000</u>	<u>49.200</u>	<u>1.766.304</u>	<u>2.115.504</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

### 4 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 5 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse er:

Direktør Lotte Kristensen, der ejer hele selskabskapitalen.

Selskabets nærtstående parter omfatter endvidere nære familiemedlemmer til direktør Lotte Kristensen.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har pr. 31. december 2013 en gæld på 65 tkr. hos direktør Lotte Kristensen. Gælden forrentes på markedsvilkår.

